
Zarządzenie nr 18/2020 
Rektora Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego  

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
w sprawie: funkcjonowania PUSB po 25.05.2020 w okresie zagrożenia zakażeniem 
koronawirusem (SARS-CoV-2) wywołującego chorobę COVID-19  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Zdrowia  
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.), Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 24 kwietnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego  
i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 741) oraz z uwzględnieniem komunikatów i rekomendacji 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w tym: 
 Rekomendacji dotyczących realizacji praktyk na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia, oraz jednolitych studiach magisterskich z dnia 01.04.2020, 
 Rozwiązania dla szkolnictwa wyższego i nauki w drugiej tarczy antykryzysowej  

z dnia 22.04.2020, 
 Rozwiązania usprawniające funkcjonowanie uczelni w okresie epidemii  

z dnia 24.04.2020, 
 - Informacji w sprawie możliwości przywracania działalności domów studenckich  

i bibliotek uczelnianych z dnia 12.05.2020,  
 Zaleceń dotyczących zapewnienia bezpieczeństwa organizacji zajęć laboratoryjnych 

i klinicznych na studiach z dnia 12.05.2020, 
 Stopniowego znoszenia ograniczeń w działalności uczelni i instytutów PAN  

z dnia 14.05.2020, 
 Środowiskowych wytycznych w związku z częściowym przywracaniem działalności 

uczelni z dnia 18.05.2020 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
Zasady funkcjonowania Państwowej Uczelni im Stefana Batorego od 25.05.2020 r. 
stanowią załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 

 

 


		2020-05-21T11:44:31+0200




